АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 13.12.2024 № 2133-п«О муниципальной программегорода Югорска «Развитиеинформационного общества»

В соответствии с решением Думы города Югорска от 26.12.2025
№ 101 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска
от 20.12.2024 № 102 «О бюджете города Югорска на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации города Югорска
от 16.08.2024 № 1373-п «О порядке принятия решения о разработке
муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения
и реализации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Югорска от 13.12.2024 № 2133-п «О муниципальной программе города
Югорска «Развитие информационного общества» (с изменениями
от 22.04.2025 № 699-п, от 01.08.2025 № 1441-13-п, от 21.11.2025
№ 2311-13-п, от 09.12.2025 № 2475-13-п) следующие изменения:

1.1. Строку «Объёмы финансового обеспечения за весь период
реализации» раздела 1 изложить в следующей редакции:

«
Объёмы финансового обеспечения завесь период реализации 24 318,4 тыс. рублей

».

от 29.12.2025 № 2755-13-п

«В регистр»

2
1.2. Раздел 5 изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска и в государственной
автоматизированной системе «Управление».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Югорска Шибанова А.Н.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов

3
Приложениек постановлениюадминистрации города Югорскаот 29.12.2025 № 2755-13-п

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

тыс. рублей
№п/п Наименование муниципальнойпрограммы, структурного элемента,источник финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего
1 2 3 4 5 6 7 8 9Муниципальная программа города Югорска«Развитие информационного общества»(всего), в том числе:

8876,8 3220,8 3220,8 3000,0 3000,0 3000,0 24318,4

Местный бюджет 8876,8 3220,8 3220,8 3000,0 3000,0 3000,0 24318,41. Комплекс процессных мероприятий«Развитие электронного правительства,сопровождение информационныхресурсов и систем, обеспечение доступак ним» (всего), в том числе:

1479,9 985,8 1050,8 1040,0 1080,0 1120,0 6756,5

1.1. Местный бюджет 1479,9 985,8 1050,8 1040,0 1080,0 1120,0 6756,52. Комплекс процессных мероприятий«Развитие технической базы длястановления информационногообщества и электронногоправительства» (всего), в том числе:

4276,0 804,8 1285,0 280,0 300,0 320,0 7265,8

2.1. Местный бюджет 4276,0 804,8 1285,0 280,0 300,0 320,0 7265,83. Комплекс процессных мероприятий«Развитие системы обеспеченияинформационной безопасности органовместного самоуправления городаЮгорска» (всего), в том числе:

3120,9 1430,2 885,0 1680,0 1620,0 1560,0 10296,1

3.1. Местный бюджет 3120,9 1430,2 885,0 1680,0 1620,0 1560,0 10296,1